ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA MONTAGEM DOS KITS DE
JEJUM PARA SEREM DOADOS A POPULAÇÃO NA SEMANA SANTA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:1. VIGÊNCIA: até
09/06/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº
00015/2025 - 09.04.25 - ELIETE LEITE DOS SANTOS - R$ 51.630,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.05.25